REALIZACIÓN DEL CENTRO DE SALUD PILARICA -
MUNICIPALIDAD DEL PILAR

Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: REALIZACIÓN del Centro de Salud Pilarica. Apertura: 20/12/2024. Hora: 14:00 horas.
Presupuesto oficial: $277.366.506,09.- (Pesos Doscientos Setenta y Siete Millones Trescientos
Sesenta y Seis Mil Quinientos Seis con 09/100). Valor del pliego: $277.366,00.- (Pesos Doscientos
Setenta y Siete Mil Trescientos Sesenta y Seis con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-12-20 14:00

Presupuesto oficial: 277.366.506,09

Presupuesto oficial moneda: pesos